Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 532703-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)» (в части приоритетности удовлетворения требований об уплате налогов)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 532703-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)»            (в части приоритетности удовлетворения требований об уплате налогов).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

15 февраля 2024 года

№ 2374-VI ГС